2025年乡镇生活污水拉运项目采购计划文件
一、采购项目名称
2025年乡镇生活污水拉运项目
二、采购项目预算、资金构成和采购方式
1.采购项目预算：555165.00元
2.资金来源：其他财政资金
3.采购方式：竞争性谈判
三、具体采购需求
1.服务期限：2025年9月2日-2026年9月1日。
2.项目地址：府谷县。
3.采购需求：2025年乡镇生活污水拉运项目。
[bookmark: _GoBack]四、合同模板：
合同格式（参考）
2025年乡镇生活污水拉运项目合同

甲方（委托方）：府谷县住房和城乡建设局
乙方（服务方）：xxxxxxx
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲乙双方经友好协商，就乙方为甲方提供污水拉运服务事宜达成一致，签订本合同。
一、服务内容与范围
1.甲方委托乙方负责麻镇、墙头污水收集点的污水运输至黄甫污水处理厂和木瓜、碛塄、郝家寨、武家庄污水收集点的污水运输至县新区污水处理厂。
2.特殊情况运输要求：
下雨天或道路受阻时，污水需拉运至温李河污水检查井或新区污水处理厂，具体地点以甲方书面通知为准。
二、服务期限与费用
1.服务期限：1年，自2025年9月2日起至2026年9月1日止。
2.服务费用：
总费用为人民币xxxx（¥xxxx.xx），该费用为含税价。
3.费用调整：
若拉运线路变更导致运输距离增加超过20%，双方可协商调整费用，调整幅度按实际运输成本核算。
三、双方权利与义务
（一）甲方责任
1.负责协调拉运点至主干路的道路通行，处理因村民阻拦等引发的矛盾纠纷，确保乙方正常作业。
2.按约定及时支付服务费用。
（二）乙方责任
1.提供符合运输要求的车辆，并确保车辆证件齐全、性能完好。
2.承担车辆运行费用，包括但不限于过路费、燃油费、保养维修费、保险费、司机工资及福利等。
3.司机须持有与车型相符的准驾车型驾驶证及道路运输从业资格证。
4.严格遵守环保法规，运输过程中确保污水不泄漏、外溢，若发生环境污染事故，由乙方承担全部责任及损失（包括但不限于行政处罚、第三方赔偿等）。
5.雨季或道路不通时，应暂停拉运并立即书面通知甲方，待道路通行条件恢复后24小时内恢复作业。
6.自行承担运输过程中的安全责任，包括车辆事故、人员伤亡等，若因事故给甲方造成损失，乙方需全额赔偿。
四、车辆管理
1.由乙方负责日常维护保养，维修费用由乙方承担；若车辆因故障停运超过24小时，乙方需提供备用车辆确保服务不受影响。
2.车辆保险由乙方购买，险种包括交强险、商业三者险（保额不低于200万元）、车损险等，保险单据需交甲方备案。
五、付款方式
1.按季度预付，甲方应在每季度开始前10个工作日内，向乙方支付当季服务费用（¥xxxx.xx）。
2.若甲方逾期付款，每逾期一日按未付金额的0.05%支付违约金；逾期超过30日，乙方有权暂停服务并解除合同。
六、违约责任
1.若乙方未按约定拉运导致污水外溢，每发生一次需向甲方支付违约金¥10,000元，且承担全部清理及赔偿费用。
2.任何一方擅自解除合同，需向对方支付合同总额20%的违约金。
七、不可抗力
因自然灾害、政府政策调整等不可抗力导致合同无法履行，双方互不承担责任，但应在事件发生后7日内书面通知对方，并提供有效证明。
八、争议解决
因本合同产生的争议，双方应协商解决；协商不成的，向府谷县人民法院提起诉讼。
九、其他条款
1.本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，具有同等法律效力。
2.本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。
	甲方：府谷县住房和城乡建设局
法定代表人
或委托代理人：

开户行：农行府谷县支行
账号：26060701049200132
电话：0912-8720593
地址：陕西省榆林市府谷县
金世纪大楼东辅楼B座
	乙方：xxxxxxx
法定代表人
或委托代理人：

开户行：
账号：
电话：
地址：

五、履约验收标准和方法
（一）履约验收时间：服务期结束后15个工作日内。
（二）履约验收主体及内容：
验收主体：府谷县住房和城乡建设局
验收内容：采购人根据合同要求，对项目所包含的审查内容进行验收。
（三）验收依据：
1.招标文件、投标文件、澄清表（函）；
2.验收合格证、质检报告；
3.合同及附件文本；
4.合同签订时国家及行业现行的标准和技术规范。
（四）验收标准：
 1.编制的服务方案应符合国家、省、市现行有关标准、规范的规定，并对检测成果承担相应的法律责任；
（五）验收方法：
采购人组织验收人员，按照相关验收标准对采购项目的履约结果进行验收。
六、支付方式：
付款方式：见合同。
七、采购单位、采购单位地址、项目联系人及联系电话
1.采购单位：府谷县住房和城乡建设局
2.采购单位地址：陕西省榆林市府谷县金世纪大楼东辅楼B座
3.项目联系人：温工        联系电话：0912-8720593

府谷县住房和城乡建设局
2025年8月22日
第 1 页 共 6 页